1

ESTADO DE CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
 RESULTADO DEFINITIVO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº

001/2024.

O Município de Monsenhor Tabosa-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça 7 de setembro,

nº 15, Centro - Monsenhor Tabosa/CE, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. Francisco Salomão

de Araújo Sousa, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA

INVESTIGAÇÃO SOCIAL para o cargo de Guarda Civil Municipal, de acordo com o EDITAL Nº 001/2024.

DAS DISPOSIÇÕES

Artigo 1º - A entrega da documentação para INVESTIGAÇÃO SOCIAL para o cargo de GUARDA MUNICIPAL,

ocorreu no período de 14 a 25 de abril de 2025, de segunda a sexta das 08h às 12 e das 13h às 17h, na sede

da Procuradoria Geral do Município, localizado na praça 7 de Setembro, nº 15, Centro. No horário

estabelecido no anexo I deste Edital.

Artigo 2º - Todos os candidatos compareceram ao local para entrega da documentação completa no período
estabelecido, e foram avaliados como “INDICADOS e consequentemente permanecem no Concurso Público.

DOS RECURSOS

Artigo 3º - Não haverá prazo para interposição de recurso, uma vez que todos os candidatos foram INDICADOS.

Monsenhor Tabosa – Ce. 13 de maio de 2025

Francisco Salomão de Araújo Sousa
Prefeito Municipal

2

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DEFINITIVO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DO EDITAL Nº 001/2024

INSCRIÇÕES  NOMES  SITUAÇÃO

566003440 ANTONIO ACRISIO ALVES DOS SANTOS INDICADO

566000342 ANTONIO VINICIUS SOUZA MELO INDICADO

566003168 EMILIANO DE SOUSA DO NASCIMENTO INDICADO

566000178 FRANCISCO MOACYR MACHADO DE ALMEIDA JUNIOR INDICADO

566001681 FRANCISCO RICARDO PEREIRA VIEIRA INDICADO

566000595 FRANCISCO WESLEY SAMPAIO CRUZ ARRUDA INDICADO

566000059 JORGE ANDERSON TORRES ALMEIDA INDICADO

566000872 JORGE LUIS PINTO DE MESQUITA INDICADO

566000033 MARCILIO DE SOUZA DO NASCIMENTO INDICADO

566002113 ROBERTO DE SOUSA MELO INDICADO